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CANCUN

BLVD XCARET(PROL  KUKULCAN SUR) LOC 23  SUPER MANZANA 35

CANCUN QUINTANA ROO 77505 MEXICO

CDMX. 2022-12-09T18:27:12 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50151513 12  882.24 73.52(02)8002210123090 Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen Spray de 200mlPieza 1

43022  43  1333  2000897 2022-06-28 882.24 0.00 0.000010000006057H87

50151513 12  1,927.80 160.65(02)0041736010130 Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0750mlPieza 1

43022  43  1333  2001480 2022-10-17 1,927.80 0.00 0.000010000006157H87

50171831 12  597.24 49.77(02)8002210112445 Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 gPieza 1

43022  43  1333  2001475 2022-10-16 597.24 0.00 0.000010000006494H87

50171831 12  597.24 49.77(02)8002210125209 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricota de 190 gPieza 1

43022  43  1333  2001475 2022-10-16 597.24 0.00 0.000010000006495H87

50171831 12  597.24 49.77(02)8002210112704 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 gPieza 1

43022  43  1333  2001475 2022-10-16 597.24 0.00 0.000010000006496H87

50121500 12  649.32 54.11(02)0812476017303 Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 gPieza 1

649.32 0.00 0.000010000004809H87

50192900 20  1,603.60 80.18(02)8001250152336 Pasta De Cecco de Semola Nidi Fettuccine de 0500gPieza 1

43022  43  1333  2001613 2022-11-23 1,603.60 0.00 0.000010000006695H87

50192900 12  772.08 64.34(02)0024094000722 Pasta De Cecco Orecchiette De Semola de 454 gPieza 1

43022  43  1333  2000937 2022-06-28 772.08 0.00 0.000010000020079H87

50192900 12  689.64 57.47(02)0024094000548 Pasta De Cecco Penne Rigate De Semola de 454gPieza 1

43022  43  1333  2001615 2022-11-23 689.64 0.00 0.000010000017422H87

50192900 12  689.64 57.47(02)0024094000364 Pasta De Cecco Spaghetti De Semola de 454gPieza 1

43022  43  1333  2001613 2022-11-23 689.64 0.00 0.000010000017423H87

50192900 12  962.16 80.18(02)8001250152039 Pasta De Cecco de Semola Nidi Tagliatelle de 0500gPieza 1

43022  43  1333  2001615 2022-11-23 962.16 0.00 0.000010000019253H87

50191507 12  664.56 55.38(02)8410261759371 Caldo Don Simon para Paella 1000 mlPieza 1

43022  43  1333  2001490 2022-10-21 664.56 0.00 0.000010000022913H87

50191507 12  537.36 44.78(02)8410261759340 Caldo Don Simon de Pescado y Marisco 1000 mlPieza 1

43022  43  1333  2001253 2022-08-28 537.36 0.00 0.000010000017187H87

50202301 12  702.60 58.55(02)0632565000029 Agua Fiji de 1000 mlPieza 1

17022  17  3134  2005247 2022-11-10 702.60 0.00 0.000010000001820H87

50202301 24  1,595.28 66.47(02)0632565000036 Agua Fiji de 1500 mlPieza 1

17022  17  3134  2003576 2022-07-29 1,595.28 0.00 0.000010000001821H87

50171831 12  722.52 60.21(02)8005110551215 Salsa Aromatica Mutti Para Pizza de 400 gPieza 1

43021  43  1333  1001622 2021-12-06 722.52 0.00 0.000010000019890H87

50406500 12  804.84 67.07(02)8005110630408 Pure de Tomate Mutti Passata frasco de 400 gPieza 1

43022  43  1333  2001240 2022-08-23 804.84 0.00 0.000010000017402H87

50171831 12  1,030.32 85.86(02)8005110517006 Salsa Mutti de Tomate con Albahaca de 400 gPieza 1

43022  43  1333  2001474 2022-10-16 1,030.32 0.00 0.000010000017406H87

50202310 12  572.28 47.69(02)8410749001107 Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 1000mlPieza 1

43022  43  1333  2001254 2022-08-28 572.28 91.56 0.160010000005826H87

50151500 12  1,643.76 136.98(02)0048327203513 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2000810 2022-06-12 1,643.76 0.00 0.000010000002730H87

50151500 15  2,469.90 164.66(02)0048327102038 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 946 mlPieza 1

43022  43  1333  2001571 2022-11-09 2,469.90 0.00 0.000010000002722H87

50171900 12  211.56 17.63(02)8410086979312 Aceitunas Ybarra con Hueso Doy Pack de 180 gPieza 1

43022  43  1333  2000306 2022-03-01 211.56 0.00 0.000010000021272H87

50171900 12  211.56 17.63(02)8410086979329 Aceitunas Ybarra Rellenas de Pasta de Pimiento Doy de 180 gPieza 1

43022  43  1333  2000059 2022-01-04 211.56 0.00 0.000010000021273H87

50171832 12  874.80 72.90(02)8410086211771 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Frambuesa de 280gPieza 1

43022  43  1333  2001283 2022-09-05 874.80 0.00 0.000010000022482H87

50171832 12  874.80 72.90(02)8410086211788 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Mango de 280gPieza 1

43022  43  1333  2001283 2022-09-05 874.80 0.00 0.000010000022483H87

50171832 12  874.80 72.90(02)8410086211764 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Modena de 280gPieza 1
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43022  43  1333  2001283 2022-09-05 874.80 0.00 0.000010000022484H87

50171832 12  874.80 72.90(02)8410086211757 Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Manzana de 280gPieza 1

43022  43  1333  2001283 2022-09-05 874.80 0.00 0.000010000022485H87

50171800 16  701.76 43.86(02)8410086310252 Mayonesa Ybarra con Aceite de Oliva de 400 gPieza 1

43022  43  1333  2001273 2022-08-30 701.76 0.00 0.000010000017399H87

50171700 12  553.68 46.14(02)8410086704112 Vinagre Ybarra Balsamico de 250 mlPieza 1

43022  43  1333  2000858 2022-06-19 553.68 0.00 0.000010000003158H87

50202207 12  3,010.56 250.883,010.56 1,595.60 0.5300 (02)7503014922106 Coctel El Lauro Negroni de 750 mlPieza 1

4,606.16 736.99 0.160010000017307H87

50202200 12  4,627.32 385.614,627.32 2,452.48 0.5300 (02)7503014922007 Mezcal Espiritu Lauro Joven de 750 mlPieza 1

7,079.80 1,132.77 0.160010000005688H87

50202200 12  4,072.08 339.344,072.08 2,158.20 0.5300 (02)7503014922212 Mezcal Espiritu Lauro Silvestre Piñuelas de 200 mlPieza 1

6,230.28 996.84 0.160010000021113H87

50202200 12  10,180.20 848.3510,180.20 5,395.51 0.5300 (02)7503014922304 Mezcal Espiritu Lauro Silvestre Piñuelas de 750 mlPieza 1

15,575.71 2,492.11 0.160010000021566H87

50202206 12  3,930.72 327.563,930.72 2,083.28 0.5300 (02)8710625700026 Licor Mandarine Napoleon de 0700mlPieza 1

43022  43  1333  2000435 2022-03-27 6,014.00 962.24 0.160010000000821H87

50202200 12  3,581.04 298.423,581.04 1,897.95 0.5300 (02)7503014922038 Mezcal Santa Pedrera Joven de 750 mlPieza 1

5,478.99 876.64 0.160010000006435H87

50202206 3  1,313.91 437.971,313.91 696.37 0.5300 (02)7503021034472 Tequila Severo Añejo de 750 mlPieza 1

2,010.28 321.64 0.160010000013050H87

50202206 3  1,313.91 437.971,313.91 696.37 0.5300 (02)7503021034557 Tequila Severo Cristalino de 750 mlPieza 1

2,010.28 321.64 0.160010000013051H87

50202206 12  4,532.52 377.714,532.52 2,402.24 0.5300 (02)7503021034458 Tequila Severo Plata de 750 mlPieza 1

6,934.76 1,109.56 0.160010000013052H87

50202206 12  1,934.88 161.241,934.88 1,025.49 0.5300 (02)5900343010603 Vodka Zubrowka Biala de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001336 2022-10-05 2,960.37 473.66 0.160010000020999H87

50202203 24  2,539.44 105.812,539.44 672.95 0.2650 (02)7804320555959 Vino Rosado Cono Sur Bicicleta Pinot Noir-Rose  de 750 mPieza 1

16022  16  3879  2007815 2022-06-10 3,212.39 513.98 0.160010000019676H87

50202203 12  1,269.84 105.821,269.84 336.51 0.2650 (02)7804320119434 Vino Tinto Cono Sur Bicicleta Carmenere de 750 mPieza 1

16022  16  3879  2007841 2022-06-09 1,606.35 257.02 0.160010000006523H87

50202203 12  9,488.40 790.709,488.40 2,846.52 0.3000 (02)8426411002198 VinoTinto Pago de Carraovejas 19 de 750  mlPieza 1

43022  43  1333  2000993 2022-07-06 12,334.92 1,973.59 0.160010000021567H87

50202203 12  561.24 46.77561.24 148.73 0.2650 (02)8410261031187 Vino Tinto Don Garcia de 1000 mlPieza 1

43022  43  1333  2001174 2022-08-17 709.97 113.60 0.160010000010764H87

50202203 24  3,094.32 128.933,094.32 819.99 0.2650 (02)8410106023254 Vino Blanco Diamante Semidulce de 750mPieza 1

43022  43  1333  2001572 2022-11-09 3,914.31 626.29 0.160010000001580H87

50202203 6  11,280.72 1,880.1211,280.72 3,384.22 0.3000 (02)8437019818074 Vino Tinto Flor de Pingus 18 de 0750 mPieza 1

43021  43  1333  1000991 2021-07-23 14,664.94 2,346.39 0.160010000021640H87

50202203 24  3,903.84 162.663,903.84 1,034.52 0.2650 (02)7798051950032 Vino Tinto Altos Las Hormigas Malbec de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001548 2022-11-02 4,938.36 790.14 0.160010000004423H87

50202203 12  1,053.24 87.771,053.24 279.11 0.2650 (02)7798051951121 Vino Tinto La Danza de Altos Las Hormigas Malbec de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001509 2022-10-26 1,332.35 213.18 0.160010000020450H87

50202203 12  1,608.48 134.041,608.48 426.25 0.2650 (02)8436028380558 Vino Rosado La Maldita de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001098 2022-07-22 2,034.73 325.56 0.160010000019252H87

50202203 12  18,386.52 1,532.2118,386.52 5,515.96 0.3000 (02)8437013426671 Vino Tinto Macan 15 de 750 mPieza 1

VER21  43  1333  1000118 2021-01-19 23,902.48 3,824.40 0.160010000020460H87

50202203 24  2,184.24 91.012,184.24 578.82 0.2650 (02)8410026047408 Vino Tinto Federico Paternina Tempranillo T de Castilla 750mPieza 1

43022  43  1333  2001340 2022-09-09 2,763.06 442.09 0.160010000002258H87

50202205 24  2,513.52 104.732,513.52 666.08 0.2650 (02)8410261114002 Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001144 2022-08-06 3,179.60 508.74 0.160010000008463H87

50202205 24  2,513.52 104.732,513.52 666.08 0.2650 (02)8410261114019 Vino Rosado Pata Negra Cava Brut de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2001194 2022-08-17 3,179.60 508.74 0.160010000009827H87

50202203 12  927.36 77.28927.36 245.75 0.2650 (02)8410415580769 Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Roble de 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2000462 2022-03-31 1,173.11 187.70 0.160010000008470H87

50202203 6  4,183.38 697.234,183.38 1,108.60 0.2650 (02)8436538813874 Vino Tinto Roda Reserva 18 de 0750 mPieza 1
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43022  43  1333  2001569 2022-11-02 5,291.98 846.72 0.160010000022652H87

50202203 12  34,540.20 2,878.3534,540.20 9,153.15 0.2650 (02)7804320634432 VinoTinto Silencio Cabernet Sauvignon de 750 mlPieza 1

16022  16  3879  2006347 2022-04-29 43,693.35 6,990.94 0.160010000017416H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  164,434.78

 78,271.46Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  16,136.54

IEPS 30.00%  11,746.70

IEPS 53.00%  20,403.49

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 29,984.73

Total  242,706.24

Cajas 

Piezas  729

Otros

CONTENIDO

DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL SETECIENTOS SEIS PESOS 24/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $18,270.85

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
FzPKEoWS2Lt1IGBwND/QuPXYWg1uICfbsbqEHFvpbfcvebOGSH6gu7aBWMYhZjtNhL7CG6FSc1VWOgW57MVERqUJ7pEn6RbKngOrca8cSsoLVD40Qva5Z74xuu7jitF+aUXgMtJKG3yYKMhj0HVAPgDKCueUG4NUwDIRf
pNTbeRXFvKIjEdJ1/d2jQMzTwCdKA8u852CPP4md+IsBY8EbElK5M7zunwg8SwXLtGg0d80eDTM+eWjYOx0LEz6Lgw7L0O5hG4Ev2zZ0+foDJ/k4klDdwXOfPEt4lJ1sMHtxoEuOjGQRMpsWUCnR1Zsh82MNGkaWKZYJISDo
mJNTSUjpQ==

FOLIO FISCAL: 5CB99A94-8EFE-4612-A7BD-1072B4FE2D81                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-09T18:43:06

SELLO DEL SAT  

eGlz8ekGCY8ulxmc83ksFQy6IFAuq5khajEi17CIQ9v541KtonyOVlSgbzN4vtwpK+FRRrM7mFejylwuQyoE4IflinfdmYL/rGk/aaYTksehSllhkLh

5Qwd8kYbscWTLWjD4iDRe/OSXrf8qzWXtilvZFfAzHLmWHSc4UBhF4hKmOjU+IrRTJBUQlAxPr+vrs2I6Te1xx2dLvveJsl18fQRdnxG6gT

EzQh4de8ZCWKM99+SaHMDYVC72B/HU9uFIc1DD3VZSNNp8WyFJi5rV6XI3MVRHTGdevBig6bkW7cuE8agHAvkbUdHLjSmlkcd+9F

CUhwS6gH8ql4YSGqDuGw==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|5CB99A94-8EFE-4612-A7BD-1072B4FE2D81|2022-12-09T18:43:06|LEV031201SE6|FzPKEoWS2Lt1IGBwND/QuPXYWg1uICfbsb

qEHFvpbfcvebOGSH6gu7aBWMYhZjtNhL7CG6FSc1VWOgW57MVERqUJ7pEn6RbKngOrca8cSsoLVD40Qva5Z74xuu7jitF+aUXgMtJ

KG3yYKMhj0HVAPgDKCueUG4NUwDIRfpNTbeRXFvKIjEdJ1/d2jQMzTwCdKA8u852CPP4md+IsBY8EbElK5M7zunwg8SwXLtGg0d80e

DTM+eWjYOx0LEz6Lgw7L0O5hG4Ev2zZ0+foDJ/k4klDdwXOfPEt4lJ1sMHtxoEuOjGQRMpsWUCnR1Zsh82MNGkaWKZYJISDomJNTS

UjpQ==|00001000000506248998||

AHEEEHAPCPDDFDCOHAEMIDNMFOGEFHDGJPJNEMNBHDCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMONOBKFHJGIDJCBHAHFHAONCNCNGNDBKALBPMPBNFFFNB
GLDGIDFBNIIBOFBMEIBGGBHJFBFGCGIBMKEDJGPOHIBMFJEIOFJFC
DFAJHDFKAJJNPEEIMHBIMKJBEIBPIEGOOMPDDNBIOGMIJLGKHOHCB
FGCIAOFFFGFOBIDOKKAADLMJLKMGHAPNDPIMIMNGOPPONHJGMMCOL
JKJENFFEOGANHBENCLCGJDPHBDPICDBMKCEGOEHLHIDJGJEOKGNGK
JENCAHFHABMAOIMLDFAMHPIAAHFHAJMBKLOLGAABIIEBAHFHAADEA
BDGIDBFDAHOJFBCIGICMJFKKEHCADDNADHIINGNPOJOKEECDGAMGH
ECDPIOFEBEOPDAENGABLLDCJDIPCGKLHMBEDOKNBBAACMLLBDEFPC
JEPLBBFNOFGLBNCHDABNFDJHPENAHFENKHOFHPBLOBEMHBMDOGDDJ
NAKNJNFNJGKCKBBPLNIFBJLCKBCMNBPJHIALIJMKOINKCPDOHDGBO
MNNFNNEPAGCMAHKKDEHNONBLAHFHAILMINEPLLPKHPBBAHFHALFID
APBBBPAPJFNBECCNENPELPHOHGBHBBMGOMPEFJJEMPMBHGFGCHDKD
HHHHHHHPHPHPPHPPHHPPPPPPPPHHPPHPHHPHPHHPPHHPHHHHHPPHP
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